
FORMULARUL OFERTEI F3.1. 

 

Data depunerii ofertei: 14.06.2019 

 Procedura de achiziție Nr.:   ocds-b3wdp1-MD-1558091526328 
Anunț de participare Nr.: 21008135 din 17.05.2019 

Către:  Î.M. Regia autosalubritate, reparații și amenajare mun. Hînceşti 

 

IM Ravitan SRL declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 

modificările nr. _ 

 

b) IM Ravitan SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau 

servicii:  

Lot 1. 

Camion autobasculantă pentru transportul deșeurilor menajere cu descărcare în trei părți, 

cu plăci adăugate – 1 piesă în 1 lot.  

Lot 2. 

Autospecială pentru colectarea și transportul deșeurilor menajere solide cu încărcare 

laterală – 2 piese în 1 lot. 

Lot 3. 

Autospecială pentru colectarea și transportul deșeurilor menajere solide cu încărcare spate – 

1 piesă în 1 lot. 

 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

Lot 1:  554 000 (cinci sute cincizeci şi patru mii) lei. 

Lot 2:  1 138 000 (un million una sută treizeci şi opt mii) lei 

Lot 3:  708 000 (şapte sute opt mii) lei. 

în total: 2 400 000 (două milioane patru sute mii) lei 

 

d)  Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

Lot 1:  664 800 (şase sute şaizeci şi patru mii opt sute) lei. 

Lot 2:  1 365 600 (un milion trei sute şaizeci şi cinci mii şase sute) lei 

Lot 3:  849 600 (opt sute patruzeci şi noua mii şase sute) lei. 

în total: 2 880 000 (doua milioane opt sute treizeci şi şase mii opt sute) lei 

 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începând cu data limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade; 

 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, IM Ravitan SRL se angajează să obţină o Garanţie de 

bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de 

achiziţie publică. 

 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 
Semnat:     

Nume: Serghei Petrov  

În calitate de: director 

Ofertantul: IM Ravitan SRL 

Adresa: MD-2024, mun. Chisinau, str. Acad. A. Saharov, 11, a. 62 

 

Data: 14.06.2019 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1558091526328


ORDIN DE PLATA Nr. DATA EMITERII TtP DOC. '1

de achitatie Publiica Nr
ocds-b3wdp1-MD-1558091526328 dn 25.06'19

CODUL TRANZACTIEI: DATA PRIMIRII: DATA EXFCUTARII:

--oo-l

ORDIN DE PLATA Nr. TtP DOC. 1

de achitatie Publiica Nr
ocds-b3wdp1-MD-l558091526328 din 25.05.19

f*HTFffi-tsHi
onnPRrMrRrr I I l,l Tl


	F 3.1 Formularul ofertei
	Garantie 1%

		2019-06-24T07:28:44+0300




